



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

EJD. D111 APS
SPANGSBJERG KIRKEVEJ 3, 6700 ESBJERG
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. maj 2016

Jørgen Nielsen

CVR-NR. 34 45 84 80

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EJD. D111 ApS Spangsbjerg Kirkevej 3 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 34 45 84 80 Stiftet: 13. marts 2012 Hjemsted: Esbjerg kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Skjern Bank Kongensgade 58 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er opførelse og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets erhvervs- og beboelsesejendomme indregnes til dagsværdi efter reglerne om investerings-ejendomme. Der foretages således løbende værdiregulering til dagsværdi, hvorfor der ikke skal foretages systematisk afskrivning over ejendommenes brugstid.

Ejendommenes værdi er fastlagt på basis af beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenten ændrer sig, og investors rentekrav ændres, eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Ved markedsværdiurdering af ejendommene pr. 31. december 2015 er der anvendt en basis afkastningsgrad på gns. 7,5%. Ved anvendelse af dette afkastkrav er investeringsejendommene opgjort til 1.400 tkr.

Ændring i skøn over afkastkrav for investeringsejendommene vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringer i resultatopgørelsen.

Såfremt afkastningskravet ændres +/- 0,25% vil den opgjorte værdi ændre sig med -58 tkr. eller +36 tkr.

Resultatopgørelsen og egenkapitalen vil således blive påvirket med disse ændringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 562.647 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.405.881 kr. og en egenkapital på 714.777 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		88.242	84
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		671.889	0
DRIFTSRESULTAT		760.131	84
Andre finansielle omkostninger.....		-38.048	-40
RESULTAT FØR SKAT		722.083	44
Skat af årets resultat.....	1	-159.436	-10
ÅRETS RESULTAT		562.647	34
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		35.000	0
Overført resultat.....		527.647	34
I ALT		562.647	34

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Investeringsejendomme.....		1.400.000	728
Materielle anlægsaktiver.....	2	1.400.000	728
ANLÆGSAKTIVER.....		1.400.000	728
Periodeafgrænsningsposter.....		5.881	12
Tilgodehavender.....		5.881	12
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.881	12
AKTIVER.....		1.405.881	740

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		599.777	72
Forslag til udbytte.....		35.000	0
EGENKAPITAL.....	3	714.777	152
Hensættelse til udskudt skat.....		159.000	8
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		159.000	8
Selskabsskat.....		8.436	15
Langfristede gældsforpligtelser.....		8.436	15
Gæld til pengeinstitutter.....		446.749	492
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3	0
Anden gæld.....		75.691	71
Periodeafgrænsningsposter.....		1.225	2
Kortfristede gældsforpligtelser.....		523.668	565
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		532.104	580
PASSIVER.....		1.405.881	740
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	6		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note	
Skat af årets resultat			1	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	8.436	7		
Regulering af udskudt skat.....	140.712	3		
Regulering af udskudt skat som følge af ændret skattesats.....	10.288	0		
	159.436	10		
 Materielle anlægsaktiver			 2	
		Investerings- ejendomme		
Kostpris 1. januar 2015.....		728.111		
Kostpris 31. december 2015.....		728.111		
Årets opskrivninger		671.889		
Opskrivninger 31. december 2015.....		671.889		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		1.400.000		
 Egenkapital			 3	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	72.130	0	152.130
Forslag til årets resultatdisponering.....		527.647	35.000	562.647
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	599.777	35.000	714.777
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
 Eventualposter mv.				 4
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>				
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed DJM Holding Esbjerg ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab DJM Holding Esbjerg ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 5
Ejerpantebrev i Darumvej 111 på 600.000 kr. for alt mellemværende.				

NOTER

Note

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

6

Selskabets erhvervs- og beboelsesejendomme indregnes til dagsværdi efter reglerne om investeringsejendomme. Der foretages således løbende værdiregulering til dagsværdi, hvorfor der ikke skal foretages systematisk afskrivning over ejendommenes brugstid.

Ejendommenes værdi er fastlagt på basis af beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenten ændrer sig, og investors rentekrav ændres, eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Ved markedsværdiurdering af ejendommene pr. 31. december 2015 er der anvendt en basis afkastningsgrad på gns. 7,5%. Ved anvendelse af dette afkastkrav er investeringsejendommene opgjort til 1.400 tkr.

Ændring i skøn over afkastkrav for investeringsejendommene vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringer i resultatopgørelsen.

Såfremt afkastningskravet ændres +/- 0,25% vil den opgjorte værdi ændre sig med -58 tkr. eller +36 tkr.

Resultatopgørelsen og egenkapitalen vil således blive påvirket med disse ændringer.